
COMUNE DI SAN ROBERTO - DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 55 DEL 29-09-2023 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 
23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa.

1

Comune di San Roberto
Città Metropolitana di Reggio Calabria

COPIA

N. 55 del Reg. Delibere del 29-09-2023

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto: Approvazione PIAO 2023-2025

L’anno  duemilaventitre addì  ventinove del mese di settembre alle ore 10:00 presso , 
appositamente convocata dal Sindaco con l’osservanza delle modalità prescritte, si è riunita la Giunta 
Comunale nelle persone dei Signori:

Presente/Assente

Micari Antonino Sindaco Presente

Surace Pasquale Vice Sindaco Presente

Calarco Antonino Assessore Assente

Partecipa il Segretario Comunale,  Francesco Donato Massimiliano Minniti.

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita a 
deliberare sull’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE
VISTA la proposta di deliberazione relativa all’oggetto predisposta dall’SETTORE 
AMMINISTRATIVO, corredata dal parere Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica di cui agli 
articoli 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, allegata al presente atto per 
costituirne parte integrante e sostanziale;
VISTA la predetta proposta di deliberazione corredata, altresì, dal parere Favorevole in ordine alla 
Regolarita' contabile di cui agli articoli 49, comma 1 e 147 bis comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, 
allegata al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale;

VALUTATA l’allegata proposta di deliberazione e ravvisata la propria competenza ai sensi dell’art. 48 
del D. Lgs. n. 267 del 2000;



COMUNE DI SAN ROBERTO - DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 55 DEL 29-09-2023 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 
23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa.

2

VISTO lo Statuto Comunale;

ACQUISITO il preventivo parere Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica, reso ai sensi degli 
articoli 49, comma l, del D.Lgs. n. 267/2000, e 147 bis, come modificati e integrati dal D.L. 174 del 
2012, convertito in legge n. 213 del 2012, allegati al presente atto;
ACQUISITO il preventivo parere Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile, reso ai sensi degli 
articoli 49, comma l, del D.Lgs. n. 267/2000, e 147 bis, come modificati e integrati dal D.L. 174 del 
2012, convertito in legge n. 213 del 2012, allegati al presente atto;

con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese;

DELIBERA

DI APPROVARE, a voti unanimi favorevoli, a fare propria la proposta di deliberazione che qui si 
intende integralmente riportata e trascritta ad ogni effetto di legge e che si allega alla presente per 
costituirne parte integrante e sostanziale;

DI DICHIARARE, il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. 
Lgs. n. 267/2000, stante l’urgenza di provvedere.



COMUNE DI SAN ROBERTO - DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 55 DEL 29-09-2023 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 
23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa.

3

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

SETTORE AMMINISTRATIVO

Oggetto: Approvazione PIAO 2023-2025

IL RESPONSABILE PROPONENTE
 Cosimo Forgione

(Sottoscritto con firma digitale)



COMUNE DI SAN ROBERTO - DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 55 DEL 29-09-2023 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 
23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa.

4

PARERI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto: Approvazione PIAO 2023-2025

Regolarità Tecnica

In ordine alla Regolarita' tecnica si esprime parere Favorevole

San Roberto. 29-09-2023
IL RESPONSABILE SETTORE PROPONENTE

 Cosimo Forgione
(Sottoscritto con firma digitale)

Regolarità Contabile

In ordine alla Regolarita' contabile si esprime parere Favorevole

San Roberto. 29-09-2023
IL RESPONSABILE SETTORE RAGIONERIA

 Cosimo Forgione
(Sottoscritto con firma digitale)



COMUNE DI SAN ROBERTO - DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 55 DEL 29-09-2023 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 
23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa.

5

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 55/2023

Il presente verbale viene letto approvato e sottoscritto:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
Prof. Antonino Micari  Francesco Donato Massimiliano Minniti

(Sottoscritto con firma Digitale) (Sottoscritto con firma digitale)



COMUNE DI SAN ROBERTO - DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 55 DEL 29-09-2023 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 
23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa.

6

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124, 2°comma, D.Lgs. n. 267/2000)

Il sottoscritto Responsabile Pubblicazione, certifica che copia della presente deliberazione viene affissa, in data odierna, 
all’Albo Pretorio con il numero di pubblicazione  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, numero di registrazione:   611  .

San Roberto, 29-09-2023

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE
 Grazia Milana

(Sottoscritto con firma digitale)

ESECUTIVITÀ
(Art. 134 del D.Lgs. n.267/2000)

Il sottoscritto Segretario Comunale, visto gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che la presente deliberazione è divenuta esecutiva:
o per il decorso del termine di 10 giorni dalla sua pubblicazione ai sensi dell’art. 134, 3° 

comma, del D.Lgs. n.267/2000;
 perché dichiarata immediatamente eseguibile.

San Roberto, Lì 29-09-2023 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Francesco Donato Massimiliano Minniti

(Sottoscritto con Firma Digitale)


